principalem cum Sancto Bonifatio, qui ibidem coniectus est sepulcro, 

renuntiaremus. Quibus precibus libenter admissis, Nos e Sacrae Rituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Sanctum Sturmium, Abbatem, caelestem Patro

num aeque principalem cum Sancto Bonifatio, Episcopo et Martyre, 

dioecesis Fuldensis facimus, constituimus, declaramus, omnibus cum 

iuribus et privilegiis liturgicis, quae huiusmodi Patronis rite compe

tunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efilcaces iugiter 

exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx 

mensis Novembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

IV 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae Beatae Mariae Virg. a 

gratiis in oppido Sardhana, dioecesis Meerutensis, exstanti, conferuntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Augusta Virgo Maria in Indiae 

regione sedem sibi delegit, ubi piorum excoleretur obsequiis, precibus 

exorata caelestia munera dilargiretur, catholicae veritatis lumen effun-

deret. Etenim in oppido Sardhana, intra fines Meerutensis dioecesis, 

anno MDCCCXXII egregium eius honori templum surrexit, quod in prae

clarioribus christianis aedibus sacris Indiae numeratur. Quod opus a 

principe femina Samru perfectum est, quae ab ethnica superstitione ad 

Fidem catholicam fuerat provide traducta. Non est quin admiretur aedi

ficii venustatem, tholos, qui eminent, aram maximam gemmarum varie

tate illustrem, monumentum marmoreum, memoriae eiusdem nobilis 
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feminae positum. Ornamentum autem longe pulcherrimum est ipsum 

sacrarium Beatae Mariae Virginis omnium gratiarum Mediatricis, seu 

a gratiis, quod studio sacrorum Antistitis anno MCMLVII ibi est consti

tutum. Id enim animos pauperum ac divitum, incolarum et procul degen

tium salubri quadam impulsione ad se convertit. Peculiares peregrina

tiones religionis causa bis in anno eo fieri consueverunt, magna sane cum 

spiritualium fructuum copia. Imaginem ibi veneratam, ab Italo artifice 

venustis pictam coloribus, Pius Pp. XII, Decessor Noster rec. mem., 

ipse lustravit, qui et Beatam Mariam Virginem, nomine illo insignem, 

caelestem Meerutensis dioecesis Patronam, Apostolicis Litteris die iv 

mensis Ianuarii anno MCMLVIII, sub anulo Piscatoris editis, suapte 

auctoritate renuntiavit atque elegit. Atque Nosmet ipsi cereum egregio 

artificio confectum anno MCMLX eidem sacrario Mariali muneri dedi

mus, ut pietatem Nostram erga Deiparam Virginem Nostrumque amo

rem in catholicum Indiae populum testaremur. Volens autem hoc tem

plum Dei Genetricis praecipuo honoris titulo augere atque Christifideles 

ad impensiorem cultum eiusdem gratiarum Conciliatricis accendere, Ve

nerabilis Frater Iosephus Bartholomaeus Evangelisti, Meerutensis Ar

chiepiscopus-Episcopus, preces ad Nos admovit, ut Indicum hoc reli

gionis Marianae domicilium Basilicae Minoris nomine ac iure dona-

remus. Quae vota libenti animo implentes, Nos, e Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque 

in modum ecclesiam Deo in honorem Beatae Mariae Virginis a gratiis 

in oppido Sardhana, intra fines Meerutensis dioecesis, consecratam, ad 

dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac 

privilegiis, quae templis eodem titulo decoratis rite competunt. Con

trariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes 

praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac per

manere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illis

que, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum ple

nissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irri

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XIII mensis Decembris, anno MCMLXI, Pontificatus Nostri quarto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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V 

Nova Congregatio « Sanctae Crucis » in Brasilia, Sacri Ordinis Cister-

ciensis, erigitur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Cisterciensis Familia ab origine 

subole divitem se praebuit, siquidem filias, id est abbatias, monasticae